

VoiceArchive ApS
Jens Baggesens Vej 47
8200 Aarhus N
CVR-nr. 26093732

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.12.2018

Dirigent

Navn: Søren Ancher Arnsbo

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VoiceArchive ApS
Jens Baggesens Vej 47
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 26093732
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Søren Ancher Arnsbo
Carsten Hjorth Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er sprogversionering, lydproduktion samt oversættelse og speak.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.784 t.kr., hvilket ledelsen anser som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.474.941	7.744.708
Personaleomkostninger	1	<u>(4.481.259)</u>	<u>(4.136.976)</u>
Driftsresultat		1.993.682	3.607.732
Andre finansielle indtægter	2	423.216	249.884
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(118.690)</u>	<u>(101.864)</u>
Resultat før skat		2.298.208	3.755.752
Skat af årets resultat	4	<u>(514.166)</u>	<u>(833.000)</u>
Årets resultat		<u>1.784.042</u>	<u>2.922.752</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.500.000
Overført resultat		<u>(715.958)</u>	<u>422.752</u>
		<u>1.784.042</u>	<u>2.922.752</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		248.405	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	248.405	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	0	0
Deposita		0	155.985
Finansielle anlægsaktiver		0	155.985
Anlægsaktiver		248.405	155.985
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.459.663	3.615.551
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.897.990	4.079.533
Udskudt skat		31.000	49.000
Andre tilgodehavender		63.927	701.447
Periodeafgrænsningsposter		8.931	4.611
Tilgodehavender		10.461.511	8.450.142
Likvide beholdninger		1.539.452	2.664.876
Omsætningsaktiver		12.000.963	11.115.018
Aktiver		12.249.368	11.271.003

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		228.751	944.709
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Egenkapital		<u>2.853.751</u>	<u>3.569.709</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>496.166</u>	<u>830.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>496.166</u>	<u>830.000</u>
Bankgæld		54.257	98.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.997.513	2.985.343
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.200.812	2.512.556
Skyldige sambeskatningsbidrag		830.000	656.000
Anden gæld		<u>816.869</u>	<u>619.277</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.899.451</u>	<u>6.871.294</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.395.617</u>	<u>7.701.294</u>
Passiver		<u>12.249.368</u>	<u>11.271.003</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	944.709	2.500.000	3.569.709
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	(715.958)	2.500.000	1.784.042
Egenkapital ultimo	125.000	228.751	2.500.000	2.853.751

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.877.129	3.477.994
Pensioner	516.568	553.902
Andre omkostninger til social sikring	87.562	105.080
	4.481.259	4.136.976
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	11
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	231.336	211.614
Renteindtægter i øvrigt	0	38.270
Valutakursreguleringer	191.880	0
	423.216	249.884
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	112.232	7.960
Renteomkostninger i øvrigt	6.458	2.219
Valutakursreguleringer	0	91.685
	118.690	101.864
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	496.166	830.000
Ændring af udskudt skat	18.000	3.000
	514.166	833.000

Noter

	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		
	kr.		
5. Immaterielle anlægsaktiver			
Tilgange	248.405		
Kostpris ultimo	248.405		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	248.405		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	kr.		
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.085.373		
Afgange	(1.085.373)		
Kostpris ultimo	0		
Af- og nedskrivninger primo	(1.085.373)		
Tilbageførsel ved afgang	1.085.373		
Af- og nedskrivninger ultimo	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0		
	2017/18	2016/17	
	kr.	kr.	
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	174.000	

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Arnsbo Media ApS som administrationsselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut tinglyst ejerpantebrev på nom. 400 t.kr. med sikkerhed i selskabets immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2018 af pantsatte immaterielle anlægsaktiver udgør 248 kr.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2018 af pantsatte materielle anlægsaktiver udgør 0 t.kr.
